

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Comissão Permanente de Licitação



ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP nº. 0009/2024 - UNEMAT

Pregoeiro: Eliandra Barbosa de Oliveira Portaria nº 1.455/2023 – UNEMAT

Processo: Nº. UNEMAT-PRO-2024/11780 - SIAG: 0011780/2024

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Magnífica Reitora, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 145 do Decreto Estadual nº 1.525, de 23 de novembro de 2022, e pelo inciso IV da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, ADJUDICA o Lote 001 e HOMOLOGA o procedimento licitatório Pregão Eletrônico SRP nº 0009/2024 - UNEMAT, Processo Administrativo nº UNEMAT-PRO-2024/11780 — SIAG: 0011780/2024, cujo objeto é o Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de materiais para implantação e atualização da infraestrutura de rede (cabeamento estruturado de dados em cabo metálico e fibra óptica) para atender ao Campus Universitário de Tangará da Serra e Sede Administrativa (Reitoria) da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, conforme o resultado da licitação do Pregoeiro Oficial da UNEMAT.

Cáceres/MT, 27 de dezembro de 2024. Profª. Drª. Nilce Maria da Silva Magnífica Reitora em substituição

